DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABUSO DE AUTORIDADE
POLICIAL: HISTÓRICO E CONSEQUÊNCIAS PARA O MENOR de autoria de LARAH
DINIZ AZEVEDO, JOSÉ FELIPE CARVALHO NUNES, EFRAIM VITALIANO VERAS, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43517

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43517